
SCANIii

Č íslo smlouvy. MC23-11256
Č íslo podvozku: 5517316
Platnost Od: 11/2023 do: 11/2025

Scania Optimum Ú drž ba Classic

Smlouva o provádě ní servisních prohlídek motorového
vozidla

Smluvní strany:

Scanwest Plzeň spol. s r.o. CHETES s.r.o.
se sídlem U Letiš tě 2761/1, 301 00 Plzeň se sídlem Pelhřimovská2268/1, 35002 Cheb
Ičo: 25247174 IČ O: 25208845
DIČ : CZ25247174 DIČ : CZ25208845
zapsanáv obchodním rejstříku vedeném u zapsanáv obchodním rejstříku vedeném u
Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vlož ka 12717 Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vlož ka 8677
zastoupená panem Markem Konicarem ‚ zastoupená Ing. Michalem Polákem ‚

na straně jedné, dále jen ‚Zhotovitel na straně druhé, dále jen „ Objednatel“

uzavřeli níž e uvedeného dne, mě síce a roku tuto smlouvu Scania Optimum Ú drž ba, smlouvu
o provádě ní servisních prohlídek motorového vozidla. Nedílnou součásti této smlouvy jsou Vš eobecné
smluvní podmínky ke smlouvě Scania Optimum Udrž ba, smlouvě o provádě ní servisních prohlídek
motorového vozidla, ze dne 25 .05. 2018 (dále jen „ Vš eobecné smluvní podmínky“ ), Podmínky
zpracování osobních údajů, dostupné na webové stránce
hUrjs:Ilwww.scania.com/czics/homelmisc/privacy$tatement. html ‚ a dokument OCH RANA
A ZPRACOVÁ NI Ú DAJŮ V SOUVISLOSTI S PROPOJENÝ MI SLUŽ BAMI SCANIA, dostupný
na webové stránce httDs:/Iwww. scania.com/contentldam/scanianoe/markeUcz/experience
scania/pictures/pdf-files/gdDr/services/CZ Data Apendix.df . Objednatel byl s tě mito Vš eobecný mi
smluvními podmínkami, Podmínkami zpracováni osobních údajů a dokumentem OCHRANA
A ZPRACOVÁ NÍ Ú DAJŮ V SOUVISLOSTI S PROPOJENÝ MI SLUZBAMI SCANIA seznámen před
podpisem této Smlouvy a bez vý hrad s nimi souhlasí.

Č lánek L Ú čel smlouvy

1. Tato smlouva se uzavíráza účelem sjednání podmínek, za nichž bude Zhotovitel pro Objednatele
provádě t servisní prohlídky na vozidle.

Č lánek II. Specifikace vozidla

a) Značka SCANIA

b) Model P250 B4X2NB

c) Konfigurace nápravy 4X2 i) Mě síční projezd 75 mh

d) Č íslo podvozku 5517316 j) Registrační číslo 4K4 6163

e) Rok vý roby 1511.2018 k) Druh přepravy speciální

f) Počáteční stav km L 1) Servisní interval oo mh nebo lx točně

g) Roční projezd 900 mh m) Konečný stav km S

h) Počet prohlídek 2 — L I S n) Max. celkováhmotnost 18 t

Sou classic



NIA
Č lánek III. Rozsah díla a poskytovaný ch služ eb

Zhotovitel provede pro Objednatele Servisní prohlídky v rozsahu a obsahu doporučeném vý robcem

vozidla a plánovacím systémem údrž by Scania Rozsah servisních prohlídek je periodický S/SIL.

Vý mě na filtru pevný ch částic nemusí bý t kryta Smlouvou. a to i přes doporučení vý robce kjeho

vý mě ně . Dále součásti této smlouvy jsou slevy na opravy Scania Classic dle stáří vozidla.

2. Vý mě na filtru pevný ch částic (DPF). jako součást krytí Smlouvy:

ANO NE

Z

Č lánek IV. Cena

1. Objednatel je povinen za provádě ni vš ech servisních prohlídek dle této Smlouvy zaplatit Zhotoviteli

celkovou cenu 63.480 Kč bez DPH.

i. Cena je splatnáv 24 pravidelný ch mě síčních splátkách po 2.645 Kč. Zhotovitel je povinen

vystavit fakturu na částku, kteráodpovídápomě rnéčásti ceny, podle délky období, kterése

fakturuje a to v přísluš ném období, na kterése faktura vztahuje,

Č lánek V. Místo plně ní

1. Smluvní strany se dohodly. ž e Zhotovitel bude servisní prohlídky provádě t v provozovně

Zhotovitele ve Scanwest Plzeň spol. s r.o. servisy Plzeň , Domaž lice, Cheb, Chomutov pro potřeby

této smlouvy a vš eobecný ch smluvních podmínek též ‚Domácí dealer.

Č lánek Vl. Doba trvání smlouvy

1. Tato smlouva se uzavírána dobu určitou od 09/11/2023 do 09/11/2025

2. Tato smlouva zanikáv případě :

ii. uplynutí doby platnosti smlouvy při dosaž eni celkový ch km

iii. dosaž ení konečného stavu km uvedeného v či. II. písmene m),

iv. dohodou smluvních stran.

v. odstoupením od smlouvy za podmínek specifikovaný ch v článku Vil.

vi. totálním zničením vozidla při pojistnéudálosti,

vii. převodem vlastnického práva k vozidlu z Objednatele na třetí osobu.

sou cIac



SCINI
Č ‘ánek VII. Závě rečnáujednání

1. Obě strany této smlouvy prohlaš uji, ž e tato smlouva odpovĺdájejich svobodnéa váž né vuli, a ž e
nebyla uzavřena v tísni či za nápadně nevý hodný ch podmínek. na důkaz čehož připojují pod tuto
listinu své vlastnoruční podpisy zástupci smluvních stran, prosty jakéhokoliv nátlaku omylu či
donuceni.

2. Smluvní strany prohlaš uji, ž e tuto Smlouvu uzavírají jako podnikatelépři svépodnikatelskéčinnosti
Objednatel prohlaš uje, ž e při uzavírání této Smlouvy mě l mož nost bý t zastoupen právním poradcem
a mě l skutečnou přílež itost ovlivnit obsah základn[ch podmínek této Smlouvy. Objednatel tedy
nemůž e bý t považ ován za slabš í smluvní stranu této Smlouvy vůči Zhotoviteli pro nedostatek své
odborné kvalifikace,

3. Tato Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž kaž dý mápovahu originálu. Zhotovitel
í Objednatel obdrž í po jednom vyhotovení. Smlouva nabý vá platnosti dnem podpisu Smlouvy
obě ma Smluvními stranami a zanikádosaž ením Konečného stavu km stanoveného v článku II.
písm. 1) Smlouvy nebo uplynutím doby trvání Smlouvy.

Scanwest Plzeň spol. s r.o. CHETES s.r.o.

V Plzni dne 09.11.2023 V Plzni dne 09.11.2023

Ing. Michal Polák

74

Sou Classic



)


